
                       .                

      BOTOŞANI , Calea Nationala nr. 2 , Telefon : 0231- 513560 , Fax : 0231 – 513560,  

e-mail : postmaster@spitalbt-sfgheorghe.ro 

R  O  M  Â  N  I  A 

Inscris in Registrul de Evidenta a Prelucrarilor de Date cu Caracter Personal sub numarul 36096 

 

 

 

DECIZIA NR. 111 

 

Ec. Varzari Gabriela Mariana, Manager interimar al  Spitalului de recuperare „Sf. 

Gheorghe” Botosani, numita prin Dispozitia Primarului Municipiului Botosani nr. 228 din 

15.02.2019; 

Având în vedere: 

 prevederile Legii nr. 53/2003 – Codului muncii, cu modificările și completările ulterioare; 

 prevederile Legea 95/2006 - privind reforma în domeniul sănătății, republicată, cu modificări şi 

completări ulterioare 

 prevederile Ordin nr. 446 din 18 aprilie 2017 privind aprobarea Standardelor, Procedurii şi 

metodologiei de evaluare şi acreditare a spitalelor; 

 prevederile Regulamentului de Organizare și Funcționare al Spitalului de recuperare „Sf. 

Gheorghe” Botosani,  în vigoare. 

 

DECIDE 

 Art.1. Începând cu data prezentei  se numeşte Responsabil cu comunicarea externă si 

comunicare cu mass media: 

 

 Dr. Boghian Elena- director medical  

 

Art. 2. Prezenta decizie inlocuieste decizia anterioara si se va comunica de catre serviciul 

RUNOS persoanelor nominalizate spre ducere la indeplinire. 

 

 Data astazi :25.07.2019 

 

 Manager, 

 Ec. Varzari Gabriela Mariana 

 

  

 Am primit un exemplar: 

 Dr. Boghian Elena 


